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Vorzugsstimmenprotokoll für Landesparteilisten (2. Ermittlungsverfahren) – NRW24 (NX 651)

Reihungs-
nummer

Reihungs-
nummerBewerberinnen und Bewerber Bewerberinnen und BewerberVorzugsstimmen Vorzugsstimmen

	 1

	 2

	 3

	 4

	 5

	 6

	 7

	 8

	 9

	 10

	 11

	 12

	 13

	 14

	 15

	 16

	 17

	 18

	 19

	 20

	 21

	 22

	 23

	 24

	 25

	 26

	 27

	 28

	 29

	 30

	 31

	 32

	 33

	 34

	 35

	 36

	 37

	 38

	 39

	 40

	 41

	 42

	 43

	 44

	 45

	 46

	 47

	 48

	 49

	 50

	 51

	 52

	 53

	 54

	 55

	 56

	 57

	 58

	 59

	 60

	 61

	 62

	 63

	 64

	 65

	 66

	 67

	 68

	 69

	 70

	 71

	 72

	 73

	 74

Stefan Harald

Berger Ricarda

Graf Martin

Oberlechner Michael

Tschank Markus

Fuchs Hubert

Nittmann Ulrike

Krauss Maximilian

Saurer Bernd

Resch Klemens

Lugner Leo

Weinzierl Maximilian

Schröder Teresa

Schütz Angela

Stumpf Michael

Krammer Katharina

Rösch Bernhard

Karlsböck Christoph

Frühmesser Lisa

Kotasek Sabine

Kreutzinger Thomas

Dvořak Manfred

Platt Markus

Schuch Christian

Macháček Georg

Schachner Felix

Bertassi Yves

Brasser René

Grebner Werner

Barth Laurenz

Raab Verena

Pitak Erich

Janaczek Petra

Franz Werner

Hübner Johannes

Simhandl Fritz

Patzer Bernhard

Mazal Stephan

Kieslich Wolfgang

Hammer Werner

Niegl Michael

Haider Cornelia

Reinold Wolfgang

Rödler Sabine

Monego-Goldmann Alexander

Pichler Georg

Aigner Wolfgang

Steininger Alexander

Mrkvicka Michael

Mantler Christian

Kaiser Elisabeth

Seidl Wolfgang

Gudenus Clemens

Guggenberger Roland

Mühlwerth Monika

Stadler Paul

Steger Petra

Heinreichsberger Georg

Blind Armin

Kowarik Dietbert

Guggenbichler Udo

Irschik Wolfgang

Mahdalik Anton

Schmid Roman

Kabas Hilmar

Vilimsky Harald
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